
Základní škola Brno, Janouškova 2, příspěvková organizace 

P ř i h l á š k a    d o    š k o l n í    d r u ž i n y 

Školní rok: ………………………………….. 

 

II. Osobní údaje zákonných zástupců 

matka otec 

Jméno a 

příjmení  
  

Telefon   

E - mail   

Číslo bankovního účtu: 

Adresa pro doručování písemností: 

 

Záznamy o propuštění žáka ze školní družiny 
Den Hodina Změna 

Od…………. 

Změna  

Od…………. 

Poznámka 

Doprovod  Samostatný odchod 

Pondělí     

Úterý     

Středa     

Čtvrtek     

Pátek     

Má – li být žák uvolněn z družiny dříve než v hodinu určenou v záznamu o propuštění, musí se předem 

prokázat písemným uvolněním rodičů (viz formulář Uvolnění ze ŠD na webových stránkách školy). 

Na telefonické vyzvání není možné brát zřetel! 

V době řádných prázdnin v průběhu školního roku je zajišťován provoz ŠD v případě zájmu ze strany 

rodičů při počtu nad 16 žáků. Provoz ŠJ není zajištěn. Rodiče, kteří budou mít zájem o ŠD o prázdninách, 

nahlásí žáka měsíc předem vedoucí vychovatelce. 

Datum podání přihlášky (vyplní pracovník školy):………………………………….. 

Podpis zákonného zástupce: …………………………………………………………. 

I. Osobní údaje žáka (vyplní zákonný zástupce) 

Jméno a příjmení  

Datum narození   

Trvalé bydliště (včetně PSČ)  

Třída  

Jiná důležitá sdělení  


